

## **Claus Rohard Holding ApS**

Bakkelund 32  
4622 Havdrup  
CVR-nr. 32445462

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Rohard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Claus Rohard Holding ApS  
Bakkelund 32  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 32445462

Stiftet: 11.08.2009

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Claus Rohard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8.038) kr. mod (7.825) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.193 kr. mod 430.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.038)</b>	<b>(7.825)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		500.113	403.915
Andre finansielle indtægter		20.863	41.733
Andre finansielle omkostninger		(6.174)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>506.764</b>	<b>437.823</b>
Skat af årets resultat	1	(1.571)	(7.085)
<b>Årets resultat</b>		<b>505.193</b>	<b>430.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		405.193	330.738
		<b>505.193</b>	<b>430.738</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.173.820	1.173.707
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.173.820</b>	<b>1.173.707</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.173.820</b>	<b>1.173.707</b>
Tilgodehavende selskabsskat		2.673	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.673</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		429.254	385.448
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>429.254</b>	<b>385.448</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.027.538</b>	<b>673.845</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.459.465</b>	<b>1.059.293</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.633.285</b>	<b>2.233.000</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.402.036	1.996.843
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.627.036</b>	<b>2.221.843</b>
Skyldig selskabsskat		0	4.909
Anden gæld		6.249	6.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.249</b>	<b>11.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.249</b>	<b>11.157</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.633.285</b>	<b>2.233.000</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.996.843	100.000	2.221.843
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	405.193	100.000	505.193
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.402.036</b>	<b>100.000</b>	<b>2.627.036</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.571	5.570
Ændring af udskudt skat	0	2.398
Effekt af ændrede skattesatser	0	(883)
	<b>1.571</b>	<b>7.085</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.754.424
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.754.424</b>
Nedskrivninger primo	(580.717)
Andel af årets resultat	500.113
Udbytte	(500.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(580.604)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.173.820</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Denta-Danica					
Dentallaboratorium ApS	Frederiksberg	ApS	50,0	2.347.641	1.000.226

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.
